AUTORITA' DI SISTEMA PORTUALE
DEL MAR TIRRENO CENTRO SETTENTRIONALE

COMPUTO METRICO

DIEIEETTR, Porto di Gaeta - “Servizio di pulizia e spazzamento delle aree comuni dell’intera

circoscrizione di competenza comprese le scogliere a mare, dai rifiuti rinvenuti
(riconducibili agli RR.SS.UU.), per una durata di 37 settimane ovvero fino al
31/12/2024”

COMMITTENTE:
ADSP del MTCS

Civitavecchia, 02/04/2024

Paolo Risso




Num.Ord. TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI
LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung. larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

1
Addetto

impiegato

2
Operatore

manuale

3

OPeratore

specializz

4
A04.01.001.c

5
A04.01.004

6
A03.03.005.a

7
A03.03.005.e

LAVORI A MISURA

Addetto responsabile del servizio - Quadro

d1 addetto per 8 ore settimanali maggiorato
per 1,265 per spese generali e
utili di impresa *(par.ug.=37)

SOMMANO h

Operaio comune

2 operai comuni per spazzamento per 16 ore
settimanali maggiorato per

1,265 per spese generali e utili di impresa
*(par.ug.=37)*(H/

peso=2*8*2)

SOMMANO h

Operaio specializzato, autista mezzi da
lavoro

1 operai specializzati quali autisti
motospazzatrice compattatore, ecc....

per 16 ore settimanali maggiorato per 1,265
per spese generali e utili di

impresa *(par.ug.=37)*(H/peso=1*8*2)

SOMMANO h

Autocarro ribaltabile da 14.000 kg con gru
(par.ug.=37)
SOMMANO ora

Cassone scarrabile per raccolta rifiuti

(par.ug.=37)
SOMMANO giorno

Carico e trasporto a discariche e/o
impianti autorizzati che dovranno

vidimare copia del formulario
d'identificazione del rifiuto trasportato
secondo le norme vigenti, con
qualunque mezzo, di materiale
proveniente da demolizioni e scavi,
anche se bagnato compreso il

carico eseguito con mezzi meccanici o a
mano e il successivo scarico.

Esclusi gli oneri di discarica. compreso il
carico a mano

forfait 2,5 ton/settimana *(par.ug.=37)

SOMMANO ton

idem c.s  di discarica. per ogni km
ulteriore ai 10 km dal cantiere,

tale compenso viene corrisposto
qualora la piu vicina discarica
autorizzata risulti a distanza superiore a 10
km dal cantiere

SOMMANO ton

37

37

37

37

37

37

20,00

8,0

32,0

16,0

2,0

1,0

25

390,0

375,92

375,92

751,84

751,84

1503,68

1503,68

74

74

37

37

92,5

92,5

7800

7800

32,43

25,61

30,73

148,96

19,86

36,66

1,10

12.191,09

38.509,24

46.208,09

11.023,04

734,82

3.391,05

8.580,00

A RIPORTARE

97.533,28




Num.Ord. TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI
LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung. larg. H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

97.533,28

NP_02

Costo per il conferimento dei rifiuti a
impianto di recupero o discarica
autorizzata ai fini del loro
recupero/smaltimento, codici attribuiti
secondo I’Elenco europeo dei rifiuti
(EER), escluso il costo del trasporto.
L'avvenuto smaltimento/recupero dovra
essere attestato dall'impianto di recupero
o discarica autorizzata con
dichiarazione sulle quantita ricevute
dalle singole unita locali e di
quant’altro occorrente perdocumentare il
regolare conferimento dei rifiuti a
soggetti autorizzati cemento

(EER 200301)

(par.ug.=37)

SOMMANO ton

Parziale LAVORI A MISURA euro

TOTALE euro

37

2,5

92,5

92,5

157,7

14.587,25

112.120,53

112.120,53

A RIPORTARE

Paolo Risso
03.04.2024
14:23:17

GMT+01:00
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